Администрация Осецкого сельского поселения

Любимского  муниципального  района  Ярославской области
Постановление
№ 28
д. Рузбугино
21 марта 2022 года
О создании комиссии по рассмотрению заявок и определению получателей субсидии

на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы, произведенных при доставке товаров в отдаленные сельские населенные пункты Любимского муниципального района Ярославской области
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                                       Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020. № 1492 «Об общих                    требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,                              регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,                        юридическим лицам,     индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,   работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых                        актов Правительства Российской       Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях обеспечения территориальной                               доступности товаров для сельского населения, а так же  в целях эффективного                                    использования бюджетных средств, Администрация Осецкого сельского поселения                    Любимского муниципального района Ярославской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявок и определению получателей субсидии

на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы, произведенных при                              доставке товаров в отдаленные сельские населенные пункты Любимского муниципального района Ярославской области.

СОСТАВ КОМИССИИ:

- Сочнев Владимир Александрович – Глава Осецкого сельского поселения –                                       Председатель комиссии

- Соловьева Татьяна Викторовна – заместитель Главы Осецкого сельского поселения – член комиссии
- Елизарова Татьяна Константиновна – главный бухгалтер – член комиссии

- Иванова Нина Ивановна – специалист – секретарь комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Осецкого сельского поселения                                                                       В.А.Сочнев